
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 19 лютого 2021 року                                                                       №  55
  м. Кропивницький

 
Про заключний звіт про результати 
виконання комплексної програми 
соціальної підтримки учасників АТО, 
операції об’єднаних сил, членів їх сімей,
 сімей загиблих учасників АТО, 
операції об’єднаних сил, постраждалих 
учасників Революції Гідності, 
учасників-добровольців, які брали 
участь у захисті територіальної
цілісності та державного суверенітету 
на Сході України та вшанування 
пам’яті загиблих на 2014-2020 роки
 

Керуючись статтею 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  відповідно  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
 моніторингу  та  звітності  про  їх  виконання,  затвердженого  рішенням
 Кіровоградської обласної ради від 30 березня  2017 року № 191 (зі змінами),  

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію обласної  державної  адміністрації  "Про заключний звіт
про  результати  виконання  обласної  комплексної  програми  соціальної
підтримки  учасників  АТО,  операції  об’єднаних  сил,  членів  їх  сімей,  сімей
загиблих учасників  АТО, операції  об’єднаних сил, постраждалих учасників
Революції  Гідності,  учасників-добровольців,  які  брали  участь  у  захисті
територіальної  цілісності  та  державного  суверенітету  на  Сході  України  та
вшанування пам’яті загиблих на 2014-2020 роки " взяти до відома.
 
 



2

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення обласної ради:
від  19  вересня  2014  року  №  650  "Про  затвердження  обласної

комплексної  програми  соціальної  підтримки  сімей  загиблих  учасників
антитерористичної операції, військовослужбовців і поранених учасників АТО
та вшанування пам’яті загиблих на 2014-2015 роки";

від  28 травня 2015 року № 756 "Про внесення  змін та доповнень до
обласної  комплексної  програми  соціальної  підтримки  сімей  загиблих
учасників  антитерористичної  операції,  військовослужбовців  і  поранених
учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих на 2014-2015 роки";

від  08 червня 2018 року № 491  "Про внесення змін та доповнень до
обласної  комплексної  програми  соціальної  підтримки  сімей  загиблих
учасників  антитерористичної  операції  і  членів  їх  сімей,  сімей  загиблих
учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих на 2014-2020 роки";

від 21 вересня 2018 року № 538 "Про внесення змін та доповнень до
Обласної комплексної програми соціальної підтримки учасників АТО, членів
їх сімей, сімей загиблих учасників АТО, постраждалих учасників Революції
Гідності та вшанування памʼяті загиблих на 2014-2020 роки";

від 12 березня 2020 року № 732 "Про внесення змін до рішення обласної
ради від 21 вересня 2018 року № 538";

від  25  вересня  2020  року  №  804  "Про  внесення  змін  до  обласної
комплексної  програми  соціальної  підтримки  учасників  АТО,  операції
Об’єднаних  сил,  членів  їх  сімей,  сімей  загиблих  учасників  АТО,  операції
Об’єднаних  сил,  постраждалих  учасників  Революції  Гідності,  учасників-
добровольців,  які  брали  участь  у  захисті  територіальної  цілісності  та
державного суверенітету на Сході України та вшанування пам’яті загиблих на
2014-2020 роки".

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА


	Р І Ш Е Н Н Я

